ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHƯỚC QUANG                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA HĐND&UBND XÃ

Từ ngày 15/10/2024 đến ngày 19/10/2024

Thứ,

ngày
Buổi Nội dung công việc Địa điểm

Ngành chuẩn

bị nội dung
Thành phần tham dự Ghi chú

Ba

15/10
Chiều

14h: CT UBND xã dự họp Tổ cập nhật dữ liệu số

hoá hộ tịch

Phòng họp

UBND xã
Tư pháp Theo Giấy mời của UBND xã

14h: PCT UBND xã Lý Thị Hồng Gấm dự họp xét

công nhận xã đạt Bộ tiêu chí Quốc gia về y tế năm

2024

Hội trường

UBND huyện
Y tê

Lãnh đạo UBND xã; Trưởng

Trạm y tế

13h30: PCT UBND xã Đoàn Quốc Tịnh dự làm

việc với Tổ kiểm tra, giám sát của tỉnh về kết quả rà

soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ làm

nông nghiệp có mức sống trung bình năm 2024

Hội trường

UBND xã
VHXH

Theo Thông báo của Phòng

LĐ-TB&XH huyện

Tư

16/10

Sáng
8h: CT UBND xã dự họp thẩm định danh mục, kế

hoạch vốn đầu tư năm 2025

Phòng TC-KH

huyện
KTNS + XD LĐUB, KTNS, XD

Chiều

14h: CT và PCT UBND xã Đoàn Quốc Tịnh dự họp

xét hộ vay vốn Ngân hàng CSXH huyện

Hội trường

UBND xã
VHXH Theo Giấy mời của UBND xã

16h: CT và các PCT UBND xã dự họp giải quyết

một số nội dung liên quan đến chợ 4.0

Hội trường

UBND xã
VHXH Theo Giấy mời của UBND xã

Năm

17/10
Sáng

8h: CT và PCT UBND xã Lý Thị Hồng Gấm dự

họp giải quyết công tác bồi thường GPMB tuyến

đường ĐT636 - Tổ 3 Đội 10

Hội trường

UBND xã
ĐC-XD

LĐUB, ĐC-XD-GTTL, các hội

đoàn thể xã, QDC thôn Định

Thiện Đông

Chiều

14h: CT UBND xã dự họp Ban Đại diện Ngân hàng

CSXH huyện Quý III năm 2024

Phòng họp A

UBND huyện
VHXH

Theo Giấy mời của UBND

huyện

14h: PCT UBND xã dự họp xử lý hộ chăn nuôi xả

thải gấy ô nhiễm môi trường

Hội trường

UBND xã
NN-MT

Theo Giấy mời của UBND xã

(LĐUB, NN-MT, các hội đoàn

thể xã, QDC thôn An Hoà)

Sáu

18/10

Sáng

8h: CT và PCT UBND xã Lý Thị Hồng Gấm dự

họp giải quyết các trường hợp lấn chiếm đất đai trên

địa bàn xã

Hội trường

UBND xã
ĐC-XD

Thành viên BCĐ xử lý lấn

chiếm; BTCB và Thôn trưởng

các thôn liên quan

Chiều
14h: CT và các PCT UBND xã dự họp Ban Tôn

giáo xã

Hội trường

UBND xã
VHXH

Theo Giấy mời của UBND xã

(Thành viên BCĐ công tác Tôn

giáo xã)

Bảy

19/10
Sáng

7h30: CT và các PCT UBND xã chỉ đạo công tác ra

quân “Ngày thứ 7 nông thôn mới”
Tại 11 thôn NN-MT

TV BCĐ, BQL phụ trách địa

bàn thôn; cán bộ QDC 11 thôn

Ghi chú: Lịch công tác này thay cho Giấy mời. Yêu cầu Trưởng các ban, ngành, đơn vị có liên quan triển khai thực

hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có thay đổi, UBND xã sẽ thông báo điều chỉnh, bổ sung./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;
- CT, các PCT, các UVUB xã;

- Mặt trận và các Đoàn thể;

- Các ban, ngành;

- Thôn trưởng 11 thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

    Đoàn Văn Điệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T12:02:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC QUANG<vanthuphuocquang@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!